
1 

Mikulášská besídka v roce 2014 
Již tradičně první sobotu v prosinci se konala v hotelu Barbora na Zbraslavi 
mikulášská besídka pro děti členů a nečlenů INTERNATIONAL POLICE 
ASSOCIATION (IPA) sekce České republiky (ČR). I letos ji po stránce organizační 
zajišťovalo akci duo Macek a Rada a samozřejmě někteří členové předsednictva  

 



2 

124. územní skupiny (ÚS) IPA sekce ČR na čele s vedoucím ÚS Janem Vorlem. 
Také letos z organizátorů to byla Jiřinka Charvátová, která při příchodu do sálu 
započala vydávat rodičům s dětmi vstupenky s lístky do tomboly. Po oficiálním 
zahájení započal program, ve kterém vystoupily zbraslavské děti se zpěvem a 
tancem. Celý program moderovala manželka našeho člena- paní Petra Klímová, 
která umně a mile hrála na kytaru a vedla děti ve skupinovém zpěvu. Na závěr 
programu přišel na pódium Mikuláš, čert i anděl. Přinesli dětem dárečky- balíčky 
s ovocem a čokoládové figurky.Po rozdání dárků si samy děti svým losováním 
rozdaly tombolu. Do tomboly přispěli naši tradiční přátelé a sponzoři. Spokojené děti 
pak obdržely malé občerstvení od společnosti MÚÚÚ - MASO UZENINY PÍSEK, a.s. 
 

Mikulášská besídka se i letos zdařila i přes nutnost vypořádat se s novými 
ekonomickými podmínkami v provozu ubytovacího zařízení MV „Barbora“. 

 
Proto poděkujme všem organizátorům, členům 124. ÚS IPA, kteří se podíleli 

na vlastní realizaci, sponzorům a samozřejmě všem účinkujícím. Vždyť spokojená 
dětská duše každého potěší. 
 

http://www.muuupisek.cz/

